1

UỶ BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ SƠ N PH Ú  Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:13/QĐ - UBND Sơn Phú, ngày 08 tháng 02 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Vv. Kiện toàn Ban quản lý xây dựng nông thôn mới.

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ các Quyết định của Thủ tướng Chính phủ: Số 1600/QĐ-TTg ngày

16/8/2016 về việc phê duyệt Chương trình MTQG về xây dựng nông thôn mới

giai đoạn 2016-2020; số 1980/QĐ-TTg ngày 17/10/2016 về việc ban hành

Bộ Tiêu chí Quốc gia về xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2016-2020;

Căn cứ Quyết định số 05/2017/QĐ-UBND ngày 07/02/2017 của UBND

tỉnh về việc ban hành bộ tiêu chí xã đạt chuẩn nông thôn mới giai đoạn 2017 -

2020 thực hiện trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh;

Theo đề nghị của Ban Quản lý xây dựng nông thôn mới,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện  toàn  Ban  quản lý xây dựng nông thôn mới gồm các ông (bà) sau:

1 Ông: Nguyễn Quang Tảo Chủ tịch UBND xã  Trưởng ban

2 Ông: Nguyễn Kiến Quốc Phó Chủ tịch UBND xã Phó  Trưởng ban

3 Bà: Phạm Thị Thành  Công chức Địa chính-NN Chuyên trách

4 Bà: Trần Thị Ân Tình Phó Bí thư Đảng uỷ xã Thành viên

5 Ông: Nguyễn Tuấn Anh Phó Chủ tịch HĐND xã  Thành viên

6 Ông: Nguyễn Anh Huân Chủ tịch UBMTTQ xã  Thành viên

7 Ông: Võ Văn Truyền Chủ tịch Hội Nông dân xã  Thành viên

8 Bà: Lê Thị Mỹ Tân Chủ tịch Hội Phụ nữ xã  Thành viên

9 Ông: Lê Đại Nghĩa Chủ tịch Hội CCB xã  Thành viên

10 Ông: Trần Thanh Cần  Bí thư Đoàn xã  Thành viên

11 Ông: Nguyễn Thanh Tuyền Trưởng Công an xã  Thành viên

12 Bà: Hồ Thị Ngọc Hà Công chức VP- TK  Thành viên

13 Ông: Hồ Huy Giáp Xã Đội trưởng  Thành viên

14 Bà: Uông Thị Trà Công chức   VH-XH  Thành viên

15 Ông: Nguyễn Văn Lanh Công chức Địa chính  Thành viên

16 Ông: Hà Minh Trung Kế toán Ngân sách xã Kế toán Ban

17 Ông: Hồ Nghĩa Dân Công chức VP-TK Thành viên

18 Bà: Nguyễn Thị  Huyền Công chức VHXH Thành viên

19 Ông: Nguyễn Thị Lành                           Công chức Tư pháp - HT     Thành viên

20 Ông: Nguyễn Đức Nhân Công chức Tài chính-KT  Thành viên

21 Ông: Nguyễn Quang Viện Hiệu trưởng trường TH Thành viên

22 Bà:  Đào Thị Hồng Hiệu trưởng Trường MN Thành viên

23 Ông: Trần Hữu Phước                                              Trưởng trạm Y tế Thành viên

24 Bà: Trần Thị Nguyệt Cán bộ Khuyến nông Bán Chuyên trách

Điều 2. Ban Quản lý có nhiệm vụ: Tham mưu, Quản lý Xây dựng Đề án,

quy hoạch, Đề án Phát triển sản xuất, quản lý vốn đầu tư và triển khai thực hiện

xây dựng chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng Nông thôn mới theo Bộ tiêu

chí Quốc gia xây dựng nông thôn mới. Ban quản lý được sử dụng con dấu của

UBND xã để giao dịch.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành . Văn phòng HĐND - UBND

xã, các Ban ngành liên quan, Ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm  thi hành

Quyết định này.

Nơi Nhận:                          TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- BCĐ huyện;                            CHỦ TỊCH
- TT Đảng uỷ;    Báo cáo

- TT HĐND xã;

- Như điều 3;

- Lưu VP-UBND.

                                                                            Nguyễn Quang Tảo

		2022-02-11T15:04:54+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Sơn Phú<ubxasonphu.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-02-11T15:05:08+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Sơn Phú<ubxasonphu.hs@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!